
151

Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti. Odolné proti překroucení.
IC - vnitřní vložka pro minimalizaci deformací spirály.
SB - zesílená část na konci spirály brání “vyjetí” celé spirály při použití aut. posuvu a tím její ztrátě.

Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti, odolné proti překroucení.

62225 C-1 7,6 20 - 50 mm (11/4 - 2”) 1,6 soudkovité • • (•) •
89400 C-21 15,2 20 - 50 mm (11/4 - 2”) 3,2 soudkovité • (•) •
62235 C-2 7,6 20 - 50 mm (11/4 - 2”) 1,6 soud. na kloubu • • (•) •
89405 C-22 15,2 20 - 50 mm (11/4 - 2”) 3,2 soud. na kloubu • (•) •

56782 C-1 IC 7,6 30 - 50 mm (11/4 - 2”) 1,8 soudkovité • • • •
56792 C-13 IC 10,7 30 - 50 mm (11/4 - 2”) 2,5 soudkovité • • •
95847 C-13 IC SB 10,7 30 - 50 mm (11/4 - 2”) 2,5 soudkovité • •
56787 C-2 IC 7,6 30 - 50 mm (11/4 - 2”) 1,8 soud. na kloubu • • • •
56797 C-23 IC 10,7 30 - 50 mm (11/4 - 2”) 2,5 soud. na kloubu • • •

SNADNÉ, RYCHLÉ P¤IPOJENÍ SPIRÁLY I KONCOVKY KE SPIRÁLE 

P¤IPOJENæ ODPOJENæ

ZASUNOUT DO SEBE ZASUNOUT KLæâ ROZPOJIT

Sady spirál a koncovek.

76817 C-6 sada 10,7 30 - 75 mm (11/4 - 2 1/2”) — spirála C-6 v zásobníku + krout. rameno + sada koncovek T- 250 • (•)

98072 C-6 IC sada 10,7 30 - 75 mm (11/4 - 2 1/2”) — spirála C-6 IC v zásobníku + krout. rameno + sada koncovek T- 250 • •

(1) Pouze v kombinaci s
bubnem A-381 (55007).

(2) K-40 používejte s “IC”
spirálou.

Spirály | Vyčistit

6 mm (1/4”) spirály pro potrubí do 40 mm (11/2”)
Do ručních a elektrických čističek v kuchyních, koupelnách, toaletách.

8 mm (5/16”) spirály pro potrubí do 50 mm (2”)
Do K-25, K-39, K-40, K-3800, elektrických čističek v kuchyních, koupelnách, toaletách, pisoárech, prádelnách...

Spirály vinuté systémem “HC”: maximální flexibilita pro průchod sifony.
Soudkovitá koncovka na kloubu ideální pro svislé odpady.

50647 S-1 4,5 do 40 mm (1 1/2”) 1,0 soudkovité • • • •
50652 S-2 7,6 do 40 mm (1 1/2”) 1,6 soudkovité • • • • (•)

50657 S-3 10,7 do 40 mm (1 1/2”) 2,2 soudkovité • • • • (•)

17693 — 7,6 do 40 mm (1 1/2”) 1,6 soudkovité • •
14013 — 7,6 do 40 mm (1 1/2”) 1,6 soudkovité •

10 mm (3/8”) spirály pro potrubí do 75 mm (2 1/2”)
Spirály vinuté systémem “HC”: maximální flexibilita pro průchod koleny i sifony.

62250 C-5 10,7 30 - 75 mm (11/4 - 2 1/2”) 3,8 soudkovité • (•)

62245 C-4 7,6 30 - 75 mm (11/4 - 2 1/2”) 2,0 T2 (16 mm) spojka • (•)

62260 C-6 10,7 30 - 75 mm (11/4 - 2 1/2”) 3,8 T2 (16 mm) spojka • (•)

96037 C-6 IC 10,7 30 - 75 mm (11/4 - 2 1/2”) 4,0 T2 (16 mm) spojka • •

RIDGID® spirály a koncovky
RIDGID® spirály a koncovky jsou konstruovány pro každodenní používání při maximálním zatížení.
Naše široká nabídka spirál i koncovek umožní nalézt optimální řešení k vyčištění všech odpadních potrubí.
Kapacita je uvedena pro typické aplikace čištěnÍ. Konkrétní podmínky v odpadním potrubí mohou mít vliv na
kapacitu.

Čistící koncovky viz strany 154 - 157

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-spin Power Spin K-25 K-39 K-40 K-3800 (1)

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-spin Power Spin K-25 K-39 K-40 (2) K-3800 (1)

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-spin Power Spin K-25 K-39 K-40 K-3800 (1)

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-spin Power Spin K-25 K-39 K-40 (2) K-3800

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-spin Power Spin K-25 K-39 K-40 K-3800

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Obsah sady K-39 K-40 (2) K-3800

JARUŠKA
UZKY NIPO CZ SK



152

Spirály vinuté systémem “HC”: maximální flexibilita pro průchod koleny i sifony.

Hustě vinuté (IW) spirály lépe než spirály IC přenášejí krouticí moment a jsou i odolnější proti překroucení.

Vyčistit | Spirály

Spirály do bubnových čističek Čistící koncovky viz strany 154 - 157

10 mm (3/8”) spirály pro potrubí do 110 mm (4”)
Pro K-400 a K-3800 v koupelnách, toaletách,...
Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti, odolnější proti
překroucení.

Hustě vinuté (IW) spirály lépe než spirály IC přenášejí krouticí moment a jsou i odolnější proti překroucení.

37842 C-31 IC 15 40 - 75 mm (11/2 - 2 1/2”) 8,2 T2 (16 mm) spojka • •
37847 C-32 IC 23 40 - 75 mm (11/2 - 2 1/2”) 11,8 T2 (16 mm) spojka • •
37852 C-33 IC 30 40 - 75 mm (11/2 - 2 1/2”) 15,6 T2 (16 mm) spojka • •
51752 T-122 — 40 - 75 mm (11/2 - 2 1/2”) 0,5 servisní spojka 10 mm

12 mm (1/2”) spirály pro potrubí do 110 mm (4”)
Pro K-400 a K-3800 v koupelnách, toaletách,...
Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti, odolnější proti překroucení.

37857 C-44 IC 15 50 - 110 mm (2 - 4”) 12,2 T1 (22 mm) spojka • •
37862 C-45 IC 23 50 - 110 mm (2 - 4”) 17,7 T1 (22 mm) spojka • •
55467 C-46 IC 30 50 - 110 mm (2 - 4”) 21,2 T1 (22 mm) spojka • •
59917 T-121 — 110 mm (4”) 0,5 servisní spojka 12 mm 

87592 C-44 IW 15 50 - 110 mm (2 - 4”) 12,2 T2 (16 mm) spojka • •
87597 C-45 IW 23 50 - 110 mm (2 - 4”) 17,7 T2 (16 mm) spojka • •

87577 C-31 IW 15 50 - 110 mm (2 - 4”) 8,2 T2 (16 mm) spojka • •
87582 C-32 IW 23 50 - 110 mm (2 - 4”) 11,8 T2 (16 mm) spojka • •
87587 C-33 IW 30 50 - 110 mm (2 - 4”) 15,4 T2 (16 mm) spojka • •

16 mm (5/8”) spirály pro potrubí do 150 mm (6”).
Pro K-750, K-7500 v odpadních systémech, ventilacích, …

32737 C-27 HC 22,9 75 - 150 mm (3 - 6”) 24,0 T4 (16 mm) spojka • •
58192 C-24 HC 30,5 75 - 150 mm (3 - 6”) 31,0 T4 (16 mm) spojka • •

Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti, odolné proti překroucení.

92460 C-25 IC 7,6 75 - 150 mm (3 - 6”) 10,9 T4 (16 mm) spojka • •
92465 C-26 IC 15,2 75 - 150 mm (3 - 6”) 19,5 T4 (16 mm) spojka • •
92470 C-27 IC 22,9 75 - 150 mm (3 - 6”) 28,6 T4 (16 mm) spojka • •
43647 C-24 IC 30,5 75 - 150 mm (3 - 6”) 38,1 T4 (16 mm) spojka • •

Pootoãte ãepem o polovinu otáãky na jednu nebo druhou stranu a rychle
pfiipojte spirálu nebo koncovky:

Drážka pro šroubovák Zajištûná poloha
Drážka pro
šroubovákOtevfiená poloha

ZAJIŠTùNO OTEV¤ENO

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-400 K-3800

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-400 K-3800

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-400 K-3800

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-400 K-3800

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-750 K-7500

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení K-750 K-7500



153

92475 C-28 IC 7,6 100 - 250 mm (4 - 10”) 13,6 T4 (16 mm) spojka • •
92480 C-29 IC 15,2 100 - 250 mm (4 - 10”) 27,2 T4 (16 mm) spojka • •
41212 C-75 IC 22,9 100 - 250 mm (4 - 10”) 42,5 T4 (16 mm) spojka • •
41697 C-100 IC 30,5 100 - 250 mm (4 - 10”) 55,3 T4 (16 mm) spojka • •

Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti.

Spirály | Vyčistit

Spojované spirály

16 mm (5/8”) spirály pro potrubí do 110 mm (4”)
Pro K-50, K-60.
Spirály vinuté systémem “HC”: maximální flexibilita pro průchod koleny i sifony.

62265 C-7 (TW) 2,3 50 - 75 mm (2 - 3”) 1,8 T2 (16 mm) spojka • • •
62270 C-8 2,3 50 - 110 mm (2 - 4”) 1,4 T2 (16 mm) spojka • • •
51317 C-9 3,1 50 - 110 mm (2 - 4”) 2,1 T2 (16 mm) spojka • • •

TW - husté vinutí, tuhá, velmi odolná proti
pfiekroucení

IC - vnitfiní vložka, flexibilní, odolná proti
pfiekroucení

HC - fiídké vinutí, velmi flexibilní, vhodné jako
navádûcí

(2) Pouze v kombinaci s ãelistmi A368X (59325).

25046 C-8 IC 2,3 50 - 110 mm (2 - 4”) 1,5 T2 (16 mm) spojka • •
Sady spirál a koncovek.

59365 A-30 13,7 50 - 110 mm (2 - 4”) 9,1 •

59370 A-30TW 13,7 50 - 110 mm (2 - 4”) 13,6 • •

22 mm (7/8”) spirály pro potrubí do 150 mm (6”)
Pro K-60, K-1500.

62275 C-10 4,6 75 - 150 mm (3 - 6”) 4,3 T1 (22 mm) spojka • •
25036 C-10 IC 4,6 75 - 150 mm (3 - 6”) 4,5 T1 (22 mm) spojka • •

Sada spirál.

20 mm (3/4”) spirály pro potrubí do 250 mm (10”)
Pro silně ucpané odpady, např. prorostlé kořeny.

Způsob vinutí “HC” zajišťuje maximální flexibilitu pro průchod koleny i sifony.

47427 C-75 HC 23,0 100 - 250 mm (4 - 10”) 34,0 T4 (16 mm) spojka • •
47432 C-100 HC 30,5 100 - 250 mm (4 - 10”) 45,5 T4 (16 mm) spojka • •

Spirály s vnitřní vložkou IC: flexibilní, lepší přenos krouticího momentu na větší vzdálenosti.

32 mm (11/4”) spirály pro potrubí do 250 mm (10”)
Pro K-1500.

62280 C-11 4,6 75 - 200 mm (3 - 8”) 7,3 T (32 mm) spojka projde 4” sifonem •
62285 C-12 4,6 100 - 250 mm (4 - 10”) 8,6 T (32 mm) spojka neprojde 4” sifonem •
62295 C-14 4,6 75 - 250 mm (3 - 10”) 6,8 T (32 mm) spojka neprojde 4” sifonem •
62300 C-15 4,6 75 - 150 mm (3 - 6”) 5,5 T (32 mm) spojka projde 4” sifonem •
24226 C-11 IC 4,6 75 - 200 mm (3 - 8”) 8,0 T (32 mm) spojka neprojde 4” sifonem •

61630 A-62 23,0 75 - 150 mm (3 - 6”) 19,5 5 x spirála C-10 22 mm x 4,6 m v zásobníku A-8 • •

(1) do 200 mm (8”)

6 x spirála C-8, 16 mm x 2,3 m v zásobníku 

+ T-201,T-202,T-205,T-211, A-13, A-10, A-14, A-8, A-1 rukavice

6 x spirála C-7 16 mm x 2,3 m v zásobníku 

+ T-201,T-202,T-205,T-211, A-13, A-10, A-14, A-8, A-1 rukavice

K-750 (1) K-7500

Zakončení K-50 K-60 K-1500

K-50 K-60 K-1500

Obsah sady K-50 K-60

K-50 K-60 K-1500 (2)

K-50 K-60 K-1500 (2)

Upřesnění K-1500

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg Zakončení

K-750 (1) K-7500Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

ZakončeníKat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

ZakončeníKat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

ZakončeníKat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

Kat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

Obsah sadyKat. č. Model Délka m Rozměr Hmotnost kg

Zakončení



154

Vyčistit | Koncovky

Koncovky pro spirály se spojkou T2 (16 mm)
Pro spirály C-4, C-6, C-7, C-8, C-9, C-31, C-32, C-33, C-44 IW a C-45 IW.

62990 T-201 125 mm (5”) délka Přímý vrták —

62995 T-202 29 mm (11/8”) Soudkovitý vrták —

63000 T-203 22 mm (7/8”) Soudkovitý vrták —

55457 T-225 — Vytahovací vrták přímý —

63065 T-217 100 mm (4”) délka Soudkovitý vrták na kloubu —

54837 T-204 25 mm (1”) Řezák “C” 54832

63005 T-205 35 mm (13/8”) Řezák “C” 97835

63010 T-206 75 mm (3”) délka Trychtýřový vrták —

63015 T-207 32 mm (11/4”) Spirálový “pilový” vrták 97840

63020 T-208 40 mm (11/2”) Spirálový “pilový” vrták 97895

63025 T-209 50 mm (2”) Spirálový “pilový” vrták 97900

63030 T-210 25 mm (1”) Srdcovitý vrták 97905

63035 T-211 35 mm (13/8”) Srdcovitý vrták 97825

63040 T-212 45 mm (13/4”) Srdcovitý vrták 97850

63045 T-213 25 mm (1”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták 97795

63050 T-214 35 mm (13/8”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták 97910

63055 T-215 45 mm (13/4”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták 97915

63060 T-216 50 mm (2”) Řetězová vytloukací koncovka 98000

63280 T-218 75 mm (3”) Trubkový kartáč —

63070 T-219 65 mm (2 1/2”) Trubkový kartáč —

63080 T-220 50 mm (2”) Trubkový kartáč —

63220 T-221 40 mm (11/2”) Trubkový kartáč —

52812 T-230 50 mm (2”) Řezák “C” na velké zatížení 92815

52817 T-231 65 mm (2 1/2”) Řezák “C” na velké zatížení 92820

52822 T-232 75 mm (3”) Řezák “C” na velké zatížení 92835

48482 T-250 — —

49002 T-260 — Sada koncovek obsahující:T-202 soudkovitý vrták,T-205 řezák “C”,T-211 srdcovitý vrták, A-13 rozpojovací klíč —

Koncovky pro spirály se spojkou T1 (22 mm) 
Pro spirály C-10, C-44 IC, C-45 IC a 46 IC.

62850 T-101 — Přímý vrták •* •** —

62855 T-102 — Trychtýřový vrták • • —

27642 T-125 — Vytahovací vrták přímý • • —

62860 T-103 65 mm (2 1/2”) Vrták s miskovou pilou • • 98070

62865 T-104 65 mm (2 1/2”) Řezák “H” • • 97800

62870 T-105 65 mm (2 1/2”) Tuková fréza • • 97920

62875 T-106 87 mm (3 1/2”) Tuková fréza • • 97925

62880 T-107 45 mm (1 3/4”) Srdcovitý vrták • • 92850

62915 T-109 44 mm (13/4”) Spirálový řezný vrták • • 97930
62920 T-110 57 mm (2 1/4”) Spirálový řezný vrták • • 97935
62925 T-111 76 mm (3”) Spirálový řezný vrták • • 92890

62930 T-112 45 mm (13/4”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták • • 97915

62935 T-113 75 mm (3”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták • • 97940

62940 T-114 — Řetězová vytloukací koncovka • • 97985

54842 T-141 40 mm (11/2”) Řezák “C” • 54847

54852 T-142 65 mm (2 1/2”) Řezák “C” • 97800

98050 T-150 76 - 102 mm (3”- 4”) Sada 2 vrtáků se žraločími zuby • • 97930
98055 T-150-1 76 mm (3”) Vrták se žraločími zuby • • 97935
98060 T-150-2 102 mm (4”) Vrták se žraločími zuby • • 92890

54992 T-270 — • • —

61625 A-61 — • —

* Použití se spirálami C-10.
** Použití s ostatními spirálami (nikoli s C-10).

Kat. č. Model Rozměry nástroje Popis Náhradní čepele

Kat. č. Model Rozměry nástroje Popis Náhradní čepeleC-10 Jiné

Sada koncovek obsahující:T-203 soudkovitý vrták,T-205 řezák “C”,T-210 srdcovitý vrták,

T-217 soudkovitý vrták na kloubu, A-13 rozpojovací klíč 

Sada koncovek obsahující:T-101 přímý vrták,T-102 trychtýřový vrták,T-125 vytahovací
koncovku,T-150-1 vrták se žraločími zuby, A-3 kufřík, A-12 rozpojovací klíč 

Sada koncovek obsahující:T-102 trychtýřový vrták,T-142 řezák “C”,T-107 srdcovitý vrták, A-12
rozpojovací klíč



155

Koncovky | Vyčistit

Koncovky pro spirály se spojkou T (32 mm) 
Pro spirály C-11, C-12, C-14 a C-15.

62840 T-1 — Přímý vrták —

61800 T-2 — Přímý vrták pro těžký provoz • —

63105 T-3 — Trychtýřový vrták —

61790 T-4 — Trychtýřový vrták pro těžký provoz • —

63190 T-5 — Vytahovací vrták přímý —

63195 T-6 — Vytahovací vrták trychtýřový —

63200 T-7 — Hákový vrták • —

63205 T-8 65 mm (2 1/2”) Tuková fréza 97920

63210 T-9 87 mm (3 1/2”) Tuková fréza 97925

62845 T-10 115 mm (4 1/2”) Tuková fréza 97865

59480 T-11 65 mm (2 1/2”) Řezák “H” 97800

59485 T-12 87 mm (3 1/2”) Řezák “H” 97945

61970 T-13 65 mm (2 1/2”) Vrták s miskovou pilou 98070

61975 T-14 87 mm (3 1/2”) Vrták s miskovou pilou 98075

61770 T-15A 100-150 mm (4 - 6”) Rozvírací fréza 62970

61825 T-15B 150 -200 mm (6 - 8”) Rozvírací fréza 62980

61960 T-16 100 mm (4”) Spirálový “pilový” vrták • 97855

61850 T-17 150 mm (6”) Spirálový “pilový” vrták • 97955

61855 T-18 200 mm (8”) Spirálový “pilový” vrták • 97960

59625 T-21 87 mm (3 1/2”) Spirálový řezný vrták 97965

63075 T-22 75 mm (3”) Spirálový řezný vrták 97970

63085 T-23 100 mm (4”) Spirálový řezný vrták • 97850

59765 T-24 65 mm (2 1/2”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták • 97940

59770 T-25 87 mm (3 1/2”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták • 97975

59775 T-26 115 mm (4 1/2”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták • 97805

59780 T-26A 138 mm (5 1/2”) 4-břitý srdcovitý řezný vrták • 97980

98030 T-50 75 - 100 - 125 mm (3” - 4” - 5”) Sada tří vrtáků se žraločími zuby Viz níže

98035 T-50-1 75 mm (3”) Vrták se žraločími zuby 98005

98040 T-50-2 100 mm (4”) Vrták se žraločími zuby 98010

98045 T-50-3 150 mm (6”) Vrták se žraločími zuby 98015

63110 T-31 75 -100 mm (3 - 4”) Řetězová vytloukací koncovka 97985

63115 T-32 150 mm (6”) Řetězová vytloukací koncovka 97990

63120 T-33 200 mm (8”) Řetězová vytloukací koncovka 97995

63145 T-38 40 mm (1 1/2”) Trubkový kartáč —

63150 T-39 50 mm (2”) Trubkový kartáč —

63155 T-40 65 mm (2 1/2”) Trubkový kartáč —

63160 T-41 75 mm (3”) Trubkový kartáč —

63165 T-42 87 mm (3 1/2”) Trubkový kartáč —

63170 T-43 100 mm (4”) Trubkový kartáč —

63175 T-44 115 mm (4 1/2”) Trubkový kartáč —

63240 T-45 125 mm (5”) Trubkový kartáč —

63180 T-46 138 mm (5 1/2”) Trubkový kartáč —

63185 T-47 150 mm (6”) Trubkový kartáč — 

* Koncovky lze rovnûž používat s K-1000.

Kat. č. Model Rozměry nástroje Popis Náhradní čepeleK-1000*

JARUŠKA
NIPO SK PROSPEKT

JARUŠKA
NIPO CZ



156

Vyčistit | Koncovky

Koncovky pro spirály se šroubovou
spojkou T4 (16 mm) 

Pro spirály C-24, C-25, C-26, C-27, C-75, C-100.

92485 T-403 75 mm (3”) Řezák 92835 92900

92490 T-404 87 mm (3 1/2”) Řezák 92840 92900

92495 T-406 — Srdcovitý vrták 92850 92915

92500 T-407 — Vytahovací vrták trychtýřový — —

92505 T-408 — Spirálovy řezný vrták 92890 92915

51762 T-409 — Soudkovitý vrták pro těžký provoz — —

92510 T-411 50 mm (2”) 2-břitá pilka 92815 92905

92515 T-412 65 mm (2 1/2”) 2-břitá pilka 92820 92905

92520 T-413 75 mm (3”) 2-břitá pilka 92825 92910

92525 T-414 100 mm (4”) 2-břitá pilka 92830 92910

92530 T-416 150 mm (6”) 2-břitá pilka 92855 92910

92535 T-432 50 mm (2”) 3-břitá pilka 92860 92895

92540 T-433 75 mm (3”) 3-břitá pilka 92865 92895

92545 T-434 100 mm (4”) 3-břitá pilka 92870 92895

92550 T-436 150 mm (6”) 3-břitá pilka 92875 92895

Servisní spojky
Pro spirály C-8, C-10, C-11, C-12, C-13, C-14, C-15, C-24, C-31, C-32, C-33, C-44, C-45.

61085 — Sada vnějších a vnitřních spojek pro díly spirál 16 mm (jako C-8)

59340 A-2747 Vnější servisní spojka pro spojované spirály 16 mm (jako C-8)

59455 A-593 Vnitřní servisní spojka pro spojované spirály 16 mm (jako C-8)

61635 A-624 Vnější servisní spojka pro spojované spirály 22 mm (jako C-10), nikoli pro C-12, C-13, C-14

61620 A-607 Vnitřní servisní spojka pro spojované spirály 22 mm (jako C-10), nikoli pro C-12, C-13, C-14

60690 A-2701 Vnější servisní spojka pro spojované spirály 32 mm (jako C-11)

61810 B-1312 Vnitřní servisní spojka pro spojované spirály 32 mm (jako C-11)

60695 — Vnější servisní spojka pro spojované spirály pro velké zatížení 22 mm C-12, C-13, C-14

61815 — Vnitřní servisní spojka pro spojované spirály pro velké zatížení 22 mm C-12, C-13, C-14

91037 — Servisní spojka pro bubnové pružiny IW 10 mm 

91042 — Servisní spojka pro bubnové pružiny IW 12 mm 

91047 — Servisní spojka pro bubnové pružiny IW 16 mm 

51752 — Servisní spojka pro bubnové pružiny IC 10 mm 

59917 — Servisní spojka pro bubnové pružiny IC 12 mm 

31487 A-7570 Opravářská spojka oboustranná 16 mm

92805 A-6582 Vnější spojka 16 mm

92810 A-6583 Vnitřní spojka 16 mm

31492 A-7571 Opravářská spojka oboustranná 20 mm

92880 B-6840 Vnější spojka 20 mm

92885 B-6841 Vnitřní spojka 20 mm

Kat. č. Model Rozměr nástr. Popis Náhradní držák Náhradní čepel(e) 

Kat. č. Model Popis

JARUŠKA
UZKY NIPO CZ SK


	rikoncovky
	CZ_124-138_KOLLMANN_def_web.pdf
	CZ_139-150_KOLLMANN_def_web
	CZ_151-160_KOLLMANN_def_web

	koncovky
	CZ_124-138_KOLLMANN_def_web.pdf
	CZ_139-150_KOLLMANN_def_web
	CZ_151-160_KOLLMANN_def_web




